

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG655493
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-30T22:43:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1868	85351	62939	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186190037001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	21	1,499.81		22			1,169.86	24,567.06
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 24,567.06, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,930.73														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	300	422.34	124558	19.56+22			265.00	79,500.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 79,500.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,720.00														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	370	433.59	124558	26.98+22			246.96	91,375.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 91,375.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,620.03														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													691	195,442.26
													185351	33.741 KILOS
													TOTAL IVA 16:	31,270.76
													TOTAL VENTA:	226,713.02

(DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 02/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: D3106FA4-EC12-467E-AB82-D8FE9BC668DF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iRznQ2B8GDGKSbVriR1+vcHkV2rRNEdar0KXBR6H8y+ek88++dnUp1GAGOCR+F4Ueo
 +dI8QMfaLHik4V3v93R9LNdXTsIEJlSxMjc84ZNBn289zdTcXRC0166Zb7vrL9UcFAuylJv6KnV6khqDF7ockAombHTDDLXYLMwAGZYZlWdrC3kqM13HyaVlyKGVYZsB5rDwRgLRoH6pF4CLw/H1cmB1
 iID4SaejAUWaya5x/xmeoc78kgfQN9nH19s0530UgLSht+o6+pmvOLQVaGwCN6rtMYyZQOce7dd1BPY0mzhGbZ58UNpg5Kh5FnRitnZmTs9bk6rvUrT8/RzWQ2XMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EemvWMNBvXWyakUIP90dhJtuDSBNmht2ghS7wip/pdBEnslgkdVgCgk6dFkXNJKqZ9UG6dcY5we9YAWNaito10alx3xKcfjleL4WZRuPsUZ328RC9uMn8S53UDkLH2G1TbOPYW14IwHhbAlrInCCxa8t
 4KC3U0pqqxyKISGQbb8qpsmsBTWEGf4rC2kW5U77y6CKB8Iw0nDRpRuh5kUWvEfYtEEkzak6dg5Igv6QfzPoStEHZq7XR11QBimmf0rmHVbjAtYu6P4yGyMXNlcnCcn5Empj2lv10Aax3DBL4mTSR3m8t
 Ede+dlaPrmD70SkzA7X8krBAV5ScQC15mDPanw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D3106FA4-EC12-467E-AB82-D8FE9BC668DF|2021-09-30T22:47:09|EEL961104G96|iRznQ2B8GDGKSbVriR1+vcHkV2rRNEdar0KXBR6H8y+ek88++dnUp1GAGOCR+F4Ueo
 +dI8QMfaLHik4V3v93R9LNdXTsIEJlSxMjc84ZNBn289zdTcXRC0166Zb7vrL9UcFAuylJv6KnV6khqDF7ockAombHTDDLXYLMwAGZYZlWdrC3kqM13HyaVlyKGVYZsB5rDwRgLRoH6pF4CLw/H1cmB1
 iID4SaejAUWaya5x/xmeoc78kgfQN9nH19s0530UgLSht+o6+pmvOLQVaGwCN6rtMYyZQOce7dd1BPY0mzhGbZ58UNpg5Kh5FnRitnZmTs9bk6rvUrT8/RzWQ2XMA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T22:47:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130899

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

